
Ekshäradsträffen 50m -25+Cupen Arrangör:Skoga-Ekshärad SKF

23.08.2025

Klass KL9-11 För final
1 Carl F Widstrand Åmotfors SKF KL9-11 195 46 46 47 334
2 Alice Bergsman Skoga-Ekshärad SKF KL9-11 191 46 46 47 330
3 Minna Ness Skillingmark SKG KL9-11 185 46 44 45 320
4 Lilly Holmqvist Skoga-Ekshärad SKF KL9-11 182 45 45 45 317
5 Milia Blomqvist Åmotfors SKF KL9-11 177 44 47 47 315
6 Edwin Bergsman Skoga-Ekshärad SKF KL9-11 174 48 39 44 305
7 Luna Holmqvist Skoga-Ekshärad SKF KL9-11 159 29 31 40 259
8 Merida Ness Skillingmark SKG KL9-11 176 0 0 0 176

Side 1 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Ekshäradsträffen 50m -25+Cupen Arrangör:Skoga-Ekshärad SKF

23.08.2025

Klass KL13-15 För final
1 Tindra Ness Skillingmark SKG KL13-15 191 47 50 48 336
2 Thias Blomqvist Åmotfors SKF KL13-15 189 48 48 47 332
3 Charlie Ekström Karlstad-Ulvsby SKF KL13-15 191 46 49 46 332
4 Johanna Miller Skillingmark SKG KL13-15 190 47 48 46 331
5 Albin Nystedt Karlstad-Ulvsby SKF KL13-15 185 49 47 48 329
6 Adam Adolfsson Eda SKG KL13-15 188 47 47 46 328
7 Arvid Persson Eda SKG KL13-15 186 44 48 45 323

Side 2 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Ekshäradsträffen 50m -25+Cupen Arrangör:Skoga-Ekshärad SKF

23.08.2025

Klass KL17-KLE För final
1 Jesper Nilsson Arvika SKG KL17-KLE 197 49 47 50 343
2 Isak Våla Skillingmark SKG KL17-KLE 193 50 47 48 338
3 Therese Bråten Skillingmark SKG KL17-KLE 196 47 49 45 337
4 Johanna Miller Skillingmark SKG KL17-KLE 190 48 49 47 334
5 Leonard Pettersson Arvika SKG KL17-KLE 192 47 50 45 334
6 Lars Magnusson Skillingmark SKG KL17-KLE 193 45 47 48 333
7 Tindra Ness Skillingmark SKG KL17-KLE 191 48 46 47 332
8 Lasse Ness Skillingmark SKG KL17-KLE 186 48 49 47 330
9 Linus Lind Skoga-Ekshärad SKF KL17-KLE 191 45 47 46 329

Side 3 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Ekshäradsträffen 50m -25+Cupen Arrangör:Skoga-Ekshärad SKF

23.08.2025

Klass K3-KE För final
1 Therese Bråten. Skillingmark SKG K3-KE 186 48 48 44 326
2 Jesper Nilsson. Arvika SKG K3-KE 184 50 43 41 318
3 Lasse Ness. Skillingmark SKG K3-KE 174 48 44 44 310
4 Lars Magnusson. Skillingmark SKG K3-KE 180 49 41 40 310

Side 4 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Ekshäradsträffen 50m -25+Cupen Arrangör:Skoga-Ekshärad SKF

23.08.2025

Klass KL55-65 För final
1 Håkan Nilsson Arvika SKG KL55-65 189 47 47 47 330

Side 5 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Ekshäradsträffen 50m -25+Cupen Arrangör:Skoga-Ekshärad SKF

23.08.2025

Klass Cup Final För final
1 Isak Våla Skillingmark SKG Cup Final 193 49 48 46 336
2 Johanna Miller Skillingmark SKG Cup Final 190 48 49 48 335
3 Tindra Ness Skillingmark SKG Cup Final 191 47 48 49 335
4 Lasse Ness Skillingmark SKG Cup Final 186 45 48 48 327
5 Therese Bråten. Skillingmark SKG Cup Final 186 46 45 44 321
6 Lars Magnusson. Skillingmark SKG Cup Final 180 46 46 40 312

Side 6 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Ekshäradsträffen 50m -25+Cupen Arrangör:Skoga-Ekshärad SKF

23.08.2025

Klass KL 9 Grunnomgång
1 Alice Bergsman Skoga-Ekshärad SKF KL 9 46 50 47 48 191
2 Lilly Holmqvist Skoga-Ekshärad SKF KL 9 45 46 46 45 182
3 Merida Ness Skillingmark SKG KL 9 48 39 46 43 176
4 Edwin Bergsman Skoga-Ekshärad SKF KL 9 42 45 45 42 174
5 Luna Holmqvist Skoga-Ekshärad SKF KL 9 35 40 39 45 159
6 Filip Hedelin Skoga-Ekshärad SKF KL 9 18 10 0 0 28

Side 1 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Ekshäradsträffen 50m -25+Cupen Arrangör:Skoga-Ekshärad SKF

23.08.2025

Klass KL 3 Grunnomgång
1 Lasse Ness Skillingmark SKG KL 3 45 47 48 46 186

Side 2 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Ekshäradsträffen 50m -25+Cupen Arrangör:Skoga-Ekshärad SKF

23.08.2025

Klass KL Elit Grunnomgång
1 Jesper Nilsson Arvika SKG KL Elit 48 49 50 50 197
2 Therese Bråten Skillingmark SKG KL Elit 49 49 48 50 196
3 Lars Magnusson Skillingmark SKG KL Elit 47 49 49 48 193

Side 3 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Ekshäradsträffen 50m -25+Cupen Arrangör:Skoga-Ekshärad SKF

23.08.2025

Klass KL 11 Grunnomgång
1 Carl F Widstrand Åmotfors SKF KL 11 50 49 49 47 195
2 Minna Ness Skillingmark SKG KL 11 47 44 48 46 185
3 Milia Blomqvist Åmotfors SKF KL 11 46 44 44 43 177

Side 4 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Ekshäradsträffen 50m -25+Cupen Arrangör:Skoga-Ekshärad SKF

23.08.2025

Klass KL 13 Grunnomgång
1 Charlie Ekström Karlstad-Ulvsby SKF KL 13 45 49 49 48 191
2 Thias Blomqvist Åmotfors SKF KL 13 46 47 47 49 189
3 Adam Adolfsson Eda SKG KL 13 46 47 50 45 188
4 Arvid Persson Eda SKG KL 13 46 45 50 45 186
5 Albin Nystedt Karlstad-Ulvsby SKF KL 13 45 47 47 46 185

Side 5 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Ekshäradsträffen 50m -25+Cupen Arrangör:Skoga-Ekshärad SKF

23.08.2025

Klass KL 15 Grunnomgång
1 Tindra Ness Skillingmark SKG KL 15 45 47 50 49 191
2 Johanna Miller Skillingmark SKG KL 15 46 49 49 46 190

Side 6 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Ekshäradsträffen 50m -25+Cupen Arrangör:Skoga-Ekshärad SKF

23.08.2025

Klass KL 17 Grunnomgång
1 Isak Våla Skillingmark SKG KL 17 47 48 50 48 193
2 Leonard Pettersson Arvika SKG KL 17 48 49 49 46 192
3 Linus Lind Skoga-Ekshärad SKF KL 17 47 47 47 50 191
4 Johanna Miller. Skillingmark SKG KL 17 48 49 44 47 188
5 Tindra Ness. Skillingmark SKG KL 17 47 48 47 46 188

Side 7 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Ekshäradsträffen 50m -25+Cupen Arrangör:Skoga-Ekshärad SKF

23.08.2025

Klass KL 55 Grunnomgång
1 Håkan Nilsson Arvika SKG KL 55 46 47 48 48 189

Side 8 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Ekshäradsträffen 50m -25+Cupen Arrangör:Skoga-Ekshärad SKF

23.08.2025

Klass K 3 Grunnomgång
1 Lasse Ness. Skillingmark SKG K 3 48 48 36 42 174

Side 9 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Ekshäradsträffen 50m -25+Cupen Arrangör:Skoga-Ekshärad SKF

23.08.2025

Klass K 4 Grunnomgång
1 Jesper Nilsson. Arvika SKG K 4 50 49 41 44 184
2 Lars Magnusson. Skillingmark SKG K 4 47 46 44 43 180

Side 10 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Ekshäradsträffen 50m -25+Cupen Arrangör:Skoga-Ekshärad SKF

23.08.2025

Klass K Elit Grunnomgång
1 Therese Bråten. Skillingmark SKG K Elit 47 48 48 43 186

Side 11 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Korthållscupen Distriksuttagning Värmland 23 aug 2025
Arr, Skoga-Ekshärad

Skillingmark 1 Grundomgång Final 1-10 11 12 13 14 15 Summa
Johanna Miller KL15 190 97 10 9 9 10 10 335
Isak Våla KL17 193 97 10 8 9 9 10 336
Therese Bråten KE 186 91 9 10 9 9 7 321 tot.lag 992

Skillingmark 2 Grundomgång Final 1-10 11 12 13 14 15 Summa
Tindra Ness KL15 191 95 10 9 10 10 10 335
Lasse Ness KL3 186 93 10 10 10 9 9 327
Lars Magnusson K4 180 92 7 7 10 9 7 312 tot. lag 974
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